
www.tjsokolholubice.websnadno.cz    www.tjsokolholubice.websnadno.cz 

POSLEDNÍ VÝSLEDKY HOLUBIC 

Libčice - Holubice 4:2 (2:1) 
Branky: 2x Prilepskiy 

Sestava: Pečonka – Salava, Trojan, Vlk, Brož – Ježek, Rodr, Čížek, Jurko – 

Peroutka, Prilepskiy 
 

Holubice - Byšice 3:2 po pen. (2:0) 
Branky: Brož z pen., Ježek 

Sestava: Pečonka - Salava, Trojan, Vlk, Brož – Ježek (66. Mašek), Rodr, Čížek, 

Jurko (32. Hovězák) – Peroutka (82. Helebrant), Prilepskiy 

VÝSLEDKY MLÁDEŽ 

Starší přípravka: Hostivice - Holubice 5:8 

Mladší přípravka: Roztoky (3. místo), Velké Přílepy (2. místo) 

 

ROZPIS I.B TŘÍDY 2017/2018 

Domácí Hosté Datum Čas 

Holubice Dobrovice B 15.10. 15.30 

Tišice Holubice 22.10. 15.30 

Holubice Vojkovice 29.10. 14.30 

Nelahozeves Holubice 4.11. 14.00 

Holubice Lužec 12.11. 14.00 

Stará Boleslav Holubice 18.11. 10.15 

 

SOUPISKA TJ SOKOL HOLUBICE 

Brankáři: Robert Pečonka, David Hajda 

Obránci: Tomáš Vlk, Lukáš Brož, Miloslav Mára, Václav Trojan, Jiří Trlifaj, Jan 

Salava, Jaroslav Valtr 

Záložníci: Vladimír Helebrant, Pavel Rodr, Jakub Dvořák, Ondřej Jurko, Kirill 

Prilepskiy, Michal Peroutka, Roman Ježek 

Útočníci: Jiří Valtr, Jan Hovězák, Daniel Mašek 

Realizační tým: Roman Slavíček (trenér), Ondřej Šrámek, Ladislav Zmeškal, 

David Levinský, Václav Jednorožec 

FOTBALOVÝ 

ZPRAVODAJ                                       

 

 

8. kolo PRODIET I. B třídy 

 

Holubice – Dobrovice B 

15. 10.  2017 - 15.30 

Rozhodčí:  Aleš Suchý 

V poločase losování o ceny, které pro tento zápas věnovala 

společnost AdacPneu - Luděk Burian  

 

 

 

 

 

 

 



www.tjsokolholubice.websnadno.cz    www.tjsokolholubice.websnadno.cz 

ROZHOVOR  

Ježek: V Libčicích to byla tvrdá rána, poučil jsem se 

Když mu bylo jedenáct let, odešel z Holubic zkusit štěstí do pražské Dukly. 

Postupně Roman Ježek procházel mládežnickými výběry ligového celku, ale 

po osmi letech, kdy už nosil v kapse občanský průkaz a dovršil plnoletosti, 

zjistil, že to není ono. Rozhodl se vrátit domů, kde s fotbalem začínal. A úvod 

má slušný. Po sedmi kolech má na kontě čtyři góly a je nejlepším střelcem 

týmu. 

Jak hodnotíš návrat do Holubic? 

„Jsem tu doma a mám to tu rád, takže zatím určitě kladně. Toho, že jsem skončil 

v Praze a vrátil se, nelituji. Hrajeme vyšší soutěž než loni a daří se nám, z čehož 

vyplývá i pozice v tabulce. Že budeme takhle vysoko, nikdo nečekal. Takže 

spokojenost.“ 

Někteří hráči si před sezonou dávají cíle, kterých chtějí dosáhnout. Třeba 

hrát v základní sestavě, nastřílet hodně gólů. Dal sis sám nějaký? 

„Hlavní bylo, abych hrál v základu. A potom taky střílet góly. Chci pomáhat 

Holubicím k dalším úspěchů i v příštích sezonách, to jsou moje hlavní cíle.“ 

Momentálně jsi nejlepší střelec týmu (4 góly). Svazuje tě to hodně? 

„Je to fajn, ale není to jen moje zásluha. Hlavně spoluhráčů, kteří mi góly 

připravili. Doufal jsem, že by se mi mohlo dařit, ale ještě je hodně co zlepšovat.“ 

Máš za sebou první derby proti Libčicím za dospělé, ale ten zápas ti moc 

nevyšel, viď? 

„Dost to semnou zamávalo. Na hřišti se mi vůbec nedařilo a ještě jsme prohráli. 

Byl to jeden z mých nejhorších zápasů vůbec. Ale na druhou stranu jsem se dost 

poučil.“ 

V čem přesně? 

„Například abych se nebál i v takovém zápase hrát a dovolil si na hřišti věci, které 

předvádím jindy. Byla to fakt tvrdá rána a snad už se to nebude opakovat.“ 

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE – DOBROVICE B 

Po Benátkách čeká Holubice další rezervní tým třetiligového klubu. Dobrovické 

áčko je momentálně v ČFL na třetí pozici. Výkony B týmu se však střídají. S 12 

body mu patří sedmé místo. Dobrovický rezervní tým se v roce 2013 probojoval 

do 1. A třídy, kde rozhodně nezklamal a hrál v horních patrech tabulky. V minulé 

sezoně se však náš dnešní soupeř trápil a nevyhnul se sestupu. 

 

TABULKA  I. B třídy 

1. Dolnobous. 7 5 1 0 1 21:7 17 

2. Holubice 7 4 1 1 1 17:8 15 

3. Libčice 7 4 1 0 2 21:13 14 

4. Byšice 7 3 2 1 1 14:9 14 

5. Lužec 7 4 0 1 2 21:10 13 

6. Nelahozeves 6 4 0 1 1 9:5 13 

7. Dobrovice B 7 4 0 0 3 17:18 12 

8. Vojkovice 7 3 1 0 3 14:12 11 

9. 
Benátky n. J. 

B 
7 3 0 0 4 10:13 9 

10. St. Boleslav 7 3 0 0 4 14:24 9 

11. Byškovice B 7 1 1 2 3 8:12 7 

12. Mělník 7 2 0 1 4 7:13 7 

13. 
Mnichovohr. 

B 
7 0 1 0 6 7:24 2 

14. Tišice 6 0 0 1 5 5:15 1 

 


